1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                      (((((((((  TM. 22
Số: 177/2002/QĐ-UB                                Quy Nhơn, ngày    03  tháng   12  năm  2002

QUYẾT ĐỊNH

V/v quy định giá thóc thu thuế nhà, đất năm 2003 trên địa bàn tỉnh

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư số 83/TC/TCT ngày 7/10/1994 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 94/CP ngày 25/8/1994 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế nhà, dất;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá tại Công văn số 1747/CV-TCVG ngày 26/11/2002 và đề nghị của Cục trưởng Cục thuế Bình Định tại Tờ trình số 1352/TT-CT ngày 14/11/2002;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định giá thóc thu thuế nhà, đất năm 2003 trên địa bàn tỉnh như sau:

- Các huyện đồng bằng, trung du, thành phố
: 1.500 đồng/kg

- Các huyện miền núi, vùng cao

: 1.400 đồng/kg.

Điều 2: Giao Cục trưởng Cục Thuế tổ chức thực hiện việc triển khai công tác lập bộ và tổ chức thu thuế nhà đất năm 2003 theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính - Vật giá, Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- TT Tỉnh ủy

- TT HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K7.

                                                                                               Vũ Hoàng Hà